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CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 22 novembre 2022

Liberté, Egalité, Fraternité

PRESENTS : Joél BARAUD, Brigitte BOIVINEAU, Valérie BRICARD, Céline CABOCHE (pour les délibérations 9 et 10), Serge
CABOCHE, Jean-Luc CHAIGNEAU, Jérome DESBORDES, Jean-Luc GASCOIN, Raymond GEFFROY, Fadoua GERVAIS, Marie-
Annick HARDY ; Gilbert HOUSSAIS, Joél JOVENIAUX, Thomas LEROUX, Cécile MAJORAL, Jean-Louis METAIREAU, Nelly
NAUD, Christian PELLOUET, Marc PERETTI Isabelle POIDEVIN, Xavier RINEAU, Annie VAILLANT

EXCUSEES AVEC POUVOIR : Valérie BARRAUD donne pouvoir a Joél BARAUD
Céline CABOCHE donne pouvoir a Jean-Louis METAIREAU (pour les délibérations 1 a 8)

SECRETAIRE DE SEANCE : Xavier RINEAU

N° délibération

OBIJET

VOTE

D-20221122-01

D-20221122-02

D-20221122-03

D-20221122-04

D-20221122-05

D-20221122-06

D-20221122-07

D-20221122-08

D-20221122-09

D-20221122-10

APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU CONSEIL MUNICIPAL DU 11
OCTOBRE 2022
MODIFICATIONS AU SEIN DES COMITES CONSULTATIFS

REFERENTIEL BUDGETAIRE ET COMPTABLE M57 : ADOPTION DU
REFERENTIEL COMPTABLE M57 AU 1ER JANVIER 2023
REFERENTIEL BUDGETAIRE ET COMPTABLE M57 : FONGIBILITE DES
CREDITS

REFERENTIEL BUDGETAIRE ET COMPTABLE M57 : GESTION DES
AMORTISSEMENTS

REFERENTIEL BUDGETAIRE ET COMPTABLE M57 : PROVISIONS SEMI-
BUDGETAIRES

SOUTIEN A LA MOTION SUR LES FINANCES LOCALES EXPRIMEE PAR
L’ASSOCATION DES MAIRES DE FRANCE (AMF)

DESAFFECTATION D’UNE CLASSE A L’ECOLE PUBLIQUE ASTROLABE

CLASSEMENT DANS LE DOMAINE PUBLIC COMMUNAL DE LA VOIRIE -
ACTUALISATION

CONVENTION DE TRANSFERT DE COMPTE-EPARGNE TEMPS D’UN
AGENT

MAJORITE : 18 voix POUR, 5 voix
CONTRE

MAJORITE : 18 voix POUR, 5
ABSTENTIONS

MAIJORITE : 18 voix POUR, 5 voix
CONTRE

MAIJORITE : 18 voix POUR, 5 voix
CONTRE

MAJORITE : 18 voix POUR, 5 voix
CONTRE

MAJORITE : 18 voix POUR, 5 voix
CONTRE
UNANIMITE

MAJORITE : 18 voix POUR, 5 voix
CONTRE

UNANIMITE

UNANIMITE
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